



**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**  
**G & L CONSTRUCCIONES Y**  
**MANTENIMIENTO**

Ident: 900759631  
Dir: CALLE 47 53-53  
Ciudad: Barranquilla  
Email: contactoglsas@gmail.com  
Telefono 3006417161

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores  
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6012683**      Fecha: **2024-02-07**      FechaVencimiento: **2024-02-07**  
Gran Total: **\$3,042,565.82**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119036004 LAMINA DE YESO RH 2,44MTX1,22MTX1/2	\$63,000.00	\$-0.00	14.00	\$882,000.00
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,500.00	\$-0.00	20.00	\$150,000.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,100.00	\$-0.00	20.00	\$142,000.00
GEN141090002 TORNILLO DRYWALL P. AGUDA 6 X 7/8	\$38.00	\$-0.00	2,000.00	\$76,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	2,000.00	\$52,000.00
SKI136080004 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX8MM	\$58,404.00	\$-0.00	16.00	\$934,464.00
SKI136080001 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX4MM	\$32,773.00	\$-0.00	1.00	\$32,773.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$72.00	\$-0.00	100.00	\$7,200.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	100.00	\$17,000.00
YYC118091002 YESO MAXIYESO X 25KG	\$26,600.00	\$-0.00	1.00	\$26,600.00
GEN108092020 CINTA MALLA 5CM*150MT	\$18,864.00	\$-0.00	4.00	\$75,456.00
GEN108021001 CINTA PAPEL DE 5CMX150MT	\$17,800.00	\$-0.00	4.00	\$71,200.00
GEN102091007 HOJA BISTURI	\$360.00	\$-0.00	20.00	\$7,200.00
GEN112018099 DISCO PARA CONCRETO ABRACOL 4/12X10	\$15,784.00	\$-0.00	1.00	\$15,784.00
GEN112018100 DISCO PARA CORTE ACERO R1 4-1/2" X1 X 7/8 A46TC/FINO 420	\$2,101.00	\$-0.00	1.00	\$2,101.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	2,500.00	\$65,000.00

**Descripcion:**  
celular Basado en Entregas 1960.

**SubTotal** **\$2,556,778.00**  
IVA 19.00% **\$485,787.82**

**Vendedor:**

**Gran Total** **\$3,042,565.82**



CUFE:

fdd61d6001e2b7a04079c947543533f127887fa46fc6c0b1934c57afb130c6524d68d0eae1f638d74e3cf6120695254c

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

